
Usnesení č. 1/2025 ze zasedání zastupitelstva obce Lukov
dne 3. 2. 2025

Přítomno: 7

Zastupitelstvo obce vydalo usnesení:

1. Schvaluje zapisovatelkou Blanku Potěšilovou a ověřovateli zápisu Leoše 
Branče a Michala Kováře.

2. Schvaluje program jednání.

3. Bere na vědomí zprávu o činnosti OÚ za uplynulé období.

4. Schvaluje kácení dřevin mimo les – na soukromém pozemku p.č. 748/3 v k.ú. 
Lukov u Mor. Budějovic.

5. Schvaluje kácení dřevin mimo les – na obecních pozemcích p.č. 835/14 a p.č. 
853/2 v k.ú. Lukov u Mor. Budějovic.

6. Schvaluje záměr společnosti CETIN uskutečnit na území obce Lukov 
výstavbu optické sítě umístěním podzemního či nadzemního vedení, 
jednorázově či po jednotlivých etapách. Součet jednorázových úplat, které 
společnost CETIN bude dle smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci za zřízení služebnosti 
k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN 
užívat nemovité věci ve vlastnictví obce Lukov k umístění a provozování 
podzemního či nadzemního vedení nebude vyšší než 5000,- Kč. Podmínkou 
pro uložení optického kabelu je zkoordinování těchto prací s firmou EG.D., a.s.
(IČO: 21055050), která bude současně pokládat kabel do stejného výkopu.

7. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí s firmou EG.D, a.s. o zřízení věcného 
břemene v souvislosti se stavbou „Lukov – mlýn: průchozí TS, kabel NN“.

8. Schvaluje bez výhrad Zprávu o výsledku inventarizace obce Lukov k 31. 12. 
2024.

Upravená verze bez podpisů z důvodu ochrany osobních údajů. Úplná verze 
včetně podpisů je k nahlédnutí na obecním úřadě.



9. Schvaluje bez výhrad účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a
mateřská škola Lukov.

10. Schvaluje rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Lukov, př. org. za rok 
2024 ve výši 56 575,57 Kč do Rezervního fondu a Fondu odměn příspěvkové 
organizace.

11. Bere na vědomí rozpočtová opatření č. 10 a 11.

12. Schvaluje záměr výpůjčky obecního pozemku p.č. 554/1 v k.ú. Lukov u Mor.
Budějovic předem určenému zájemci MS Lukov.

13. Schvaluje nákup čekárny - za poničenou na rozcestí směr Jaroměřice n. 
Rokytnou.

Zapisovatel:    Blanka Potěšilová       
Ověřovatelé zápisu:
                          Leoš Branč
                          Michal Kovář

Vyvěšeno:    6. 2. 2025
Sňato:         21. 2. 2025

Jan Vidourek, starosta obce

Upravená verze bez podpisů z důvodu ochrany osobních údajů. Úplná verze 
včetně podpisů je k nahlédnutí na obecním úřadě.


